
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a nás!, občanského zákoníku v platném znění

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednáte!: Statutární město Brno,
Městská část Brno-Vinohrady

Veikopavíovická 25, 628 00 BrnoSídlo:

IČO: 44992785-19
CZ44992785

Zastoupený: ítfigr. Jitkou ivičičovou, starostkou

Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění předmětu této smlouvy a k předání díla:

Ing. Květoslav Pekárek

DtC:

2. Zhotovitel: SALORA s.ř.o.

Zastoupený: Jaroslavem Lorencem, jednatelem

Jilemnického 16, 614 00 Brno

25317491

CZ25317491

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění předmětu této smlouvy a k převzetí díla:
Jaroslav Lorenc

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad, na vlastní nebezpečí a za podmínek dále
upravených touto smlouvou o dílo stavební práce stavby:
Část 1 : oprava betonových kontejnerových stání v M.Č. Brno-Vinohrady, k.ú. Židenice
Část 2 : zpevnění ploch pro umísiění nádob na vytříděné složky komunálního odpadu (VSKO)
v M.Č. Brno-Vinohrady, k.ú. Židenice

Předmětem prací jsou práce spojené s dodávkou dle oceněného položkového rozpočtu zhotovitele,
dle rozsahu položkového soupisu prací poskytnutého objednatelem , který je nedílnou součástí
smlouvy o dílo.

2. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými technickými normami pro tuto činnost, a je oprávněn
postupovat při těchto pracích samostatně.

3. Svůj závazek zhotovitel splni provedením díla ve sjednaném rozsahu a jeho předáním objednateli.

4. Zhotovitel je povinen vést o prováděném díle řádně záznamy.

5. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedeni díla cenu
sjednanou v kap. IV. této smlouvy.



2

lil.
Místo, čas a způsob provádění díla

. Místem provádění díla jsou Kontejnerová e« pfe domy^nická. 2^ «f1^

Velkopavlovická 7!^ "č^STl" <**»**• 9, Cejkovická 2, VíčnovsKá 9, Víěnovská 

2, Pálavské nám. 9, Mutěnická 15, Srno Vinohrady 

2. Zhotovitel zahájí prováděni díla po podpisu této smlouvy.

1

3. Termín ukončeni díla je nejpozději do 30.11.2023.
dílo zároveň po jejím dokončeni a bude o tom sepsán 

obou účastnických stran. K předaní a4. Předáni a převzetí bude vyhotoveno pro ^ 
náležitv předávací protokol, potvrzený oprávněnými zástupci _ 
převzetí dila vyzve zhotovitel objednatele s nejmene třídenním predstihe

IV.
Cena a platební podmínky

isu stavebních prací odsouhlasenýmnabídkovým oceněním soupisu
obje^a^kte^e5neTnou součástí Smlouvy o dílo

721.300.00 Kč
151.473.00 KčCena bez DPH 

DPH 21%
Cena dila:

872.774,00 Kč
Cena celkem vč.DPH

Slovy : osumsetsedumdesátdvatisícesedumsetsedumdesatctyn c

, Příjemce pínění Pes,ně “

m «. U- č.235/2004 Sb„ o dani
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu. nrnvedenvch prací
3 Provedené práce budou ohrazeny na záhadě vystaveně faktory dte soupisu provedených p 

odsouhlasených objednatelem se splatnosti 14 dnu

V.
Součinnost smluvních stran

3. OPjednate, je oprávněn právně kontrovat< P—

dílo provádí v rozporu se svým P“™"os“k ‘°h°H neučiní ani v dostatečně přiměřené Ihufe 

255.: od této smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel je povinen bez va™ °a nedodělkůodstranit z

resp. od oboustranného potvrzeni zápisu o °Sla"e |á| a ’vě pracovni pomůcky, tyto prostory

SSrTpKSSS «a,euZáa vrSTb)edPn°a« v neporušeném a provozuschopném stavu zapůjčena 

zařízeni.

1. Jakékoliv změny v 
uskutečněny pouze se

2. Nejpozději dnem zahájení díla dle kap 
přístup na dotčená pracoviště a umožni mu na meh

zhotovitele.



VI.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedené dílo záruku za jakost v trvání 60
měsíců. Tato záruka se vztahuje jak na použité materiály, tak i na provedené práce. Záruční doba
počíná běžet dnem předáni a převzetí díla dle kap. Eli odst. 3. této smlouvy.

7. V ostatním se odpovědnost za vady díla řídí ust. §§ 560 až 565 obchodního zákoníku v platném
znění.

VII.

Porušení smluvních povinností - sankce a náhrada škody

H.Pro případ prodlení objednatele s plněním peněžitého závazku vůči zhotoviteli se sjednává smluvní
úrok z prodleni ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodleni.

2. V případě prodleni ukončení díla je stanovena sankce ve výši 0,05% z ceny díla za každý den
prodleni.

3. Odstoupením od smlouvy v důsledku podstatného porušeni smluvních povinností některou z
účastnických stran tato smlouva zaniká. Odstoupeni od smlouvy je účinné dnem, kdy byl písemný
projev vůle oprávněné strany doručen straně druhé.

4. V ostatním se odpovědnost smluvních stran za škody způsobené straně druhé v souvislostí s
plněním předmětu této smlouvy, náhrada škody a nebezpečí škody na díle a věcech k jeho zhotoveni
určených řídí ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva zaniká po ukončení záruk za dílo v celém sjednaném rozsahu, nebo odstoupením
smluvních stran dle podmínek upravených v této smlouvě.

2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu je možno pouze formou písemných dodatků odsouhlasených
oběma smluvními stranami.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění.

5. Zhotovitel se zavazuje provozovat veškerá zařízeni a provádět všechny s dílem související činnosti
tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví a života osob a k ohrožení nebo poškození majetku objednatele.

6. Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

originálu.

7. Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná a srozumitelná, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcich:

Tímto se potvrzuje, že tato smlouva byía řádně schválena na zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady
dne 30.8.2023 ve smyslu a v souladu s § 102 zákona o obcích.

Za zhotoviteleZa objednatele



SALORA s.r.o.
Jilemnického 16

614 00 Brno
IČO: 253 17 491

DIČ' CZ25317491

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - NABÍDKA

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ

č.l BLATNIČKA 22

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací, položení zámkové dlažby,

lokální reprofilace žb stěn stání

p.č. název položky množství cena za m.j. celkemm.j.

odbourání ŽB desky1 m3 0,37 6500 2405

naložení suti2 0,81 135 109,35t

vodorovné přemístění suti na skládku do IQOOm3 0,81 255 206,55t

příplatek za každých dalších IQOOm4 t 8,1 35,1 284,31

poplatek za skládku suti5 t 0,81 450 364,5

podklad ze štěrkopísku 15 cm6 m2 1,26 716,2 902,412

kladení zámkové dlažby do drtě 4cm7 m2 1,26 378 476,28

dlažba 20x10x4 cm, přírodní m28 1,39 403 560,17

vyplnění spař zámkové dlažby9 m2 1,26 87 109,62

ŽB vyrovnávací stupeň ks10 1 1685 1685

přesun hmot10 1,8 350 630t

ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem11 m2 7,2 149 1072,8
adhezní můstekMapeii12 m2 7,2 86 619,2

reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm13 m2 7,2 612 4406,4

režie, doprava kpl.14 3000 30001
zařízení staveniště - elektrocentrála kpi.15 1 1600 1600

činnost stavbyvedoucího16 % 7 18431 1290,1

celkem 19721,69



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - NABÍDKA 

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ 

č. 2 BLATNIČKA 10

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací,

v celé ploše stání a nájezdu položení zámkové dlažby, lokální reprofilace žb stěn stání

p.č. název položky množství celkemcena za m.j.m.j.

odbourání ŽB desky1 m3 0,3 6500 1950
naložení suti2 0,66 135t 89,1

vodorovné přemístění suti na skládku do lOOOm3 0,66t 255 168,3
příplatek za každých dalších lOOOm4 6,6 35,1 231,66t

poplatek za skládku suti5 t 0,66 450 297

podklad ze štěrkopísku 15 cm6 m2 1/2 716,2 859,44
kladení zámkové dlažby do drtě 4cm7 m2 16,14 378 6100,92
dlažba 20x10x4 cm, přírodní8 m2 17,75 403 7153,25
vyplnění spař zámkové dlažby m29 16,14 87 1404,18
přesun hmot10 5,09 350 1781,5t

ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem11 m2 14911,2 1668,8

adhezní můstekMapeii12 m2 8611,2 963,2

reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm13 m2 11,2 612 6854,4

režie, doprava kpl.14 30001 3000

zařízení staveniště - elektrocentrála kpl.15 1 2000 2000

činnost stavbyvedoucího %16 7 34521 2416,4

celkem 36938,15



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - NABÍDKA

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ

č. 3 BLATNIČKA 2

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací, osazení 2 ks obrubníků u nájezdu,

v celé ploše stání a nájezdu položení zámkové dlažby, lokální reprofilace žb stěn stání

množství celkemnázev položkyp.č. m.j. cena za m.j.

1 odbourání ŽB desky m3 0,168 6500 1092
0,3692 naložení suti 135 49,815t

3 vodorovné přemístění suti na skládku do lOOOm 0,369 255 94,095t

příplatek za každých dalších lOOOm 5,53 35,1 194,103t4

poplatek za skládku suti 0,369 450 166,05t5

podklad ze štěrkopísku 15 cm m2 1,125 716,2 805,7256
kladení zámkové dlažby do drtě 4cm m2 11,3 378 4271,47

dlažba 20x10x4 cm, přírodní m2 12,43 403 5009,298

vyplnění spař zámkové dlažby m2 11,3 87 983,19
ksosazení bet.obrubníku 10 cm 2 333 66610

5,36 350 1876přesun hmot t11

ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem m2 4,85 149 722,6512

adhezní můstekMapeii m2 4,85 86 417,113
14 reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm m2 4,85 612 2968,2

kpl. 1 2500 2500režie, doprava15
kpl.16 zařízení staveniště - elektrocentrála 1 2000 2000

17 činnost stavbyvedoucího % 7 23815 1667

25482,53celkem



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ-NABÍDKA

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ

č. 4 PRUŠÁNECKÁ 2

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací, položení dlažby v celé ploše stání

a nájezdu, úprava spodního dílu vstupní branky - zkrácení, lokální reprofilace žb stěn stání

název položky množstvíp.č. celkemm.j. cena za m.j.

1 odbourání ŽB desky m3 0,29 6500 1885

2 naložení suti 0,638t 135 86,13
3 vodorovné přemístění suti na skládku do lOOOm t 0,638 255 162,69

příplatek za každých dalších lOOOm4 t 6,38 35,1 223,938
poplatek za skládku suti 0,6385 t 450 287,1

podklad ze štěrkopísku 15 cm6 m2 1,44 716,2 1031,328
kladení zámkové dlažby do drtě 4cm m2 16,147 378 6100,92

dlažba 20x10x4 cm, přírodní m28 17,75 403 7153,25

9 vyplnění spař zámkové dlažby m2 16,14 87 1404,18

přesun hmot 7,4210 t 350 2597

ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem m2 3,611 149 536,4

adhezní můstekMapěi i m2 3,612 86 309,6
13 reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm m2 3,6 612 2203,2

14 úprava ocelové branky vstupu - zkrácení kpl. 1 5000 5000

kpl.15 režie, doprava 1 3000 3000

16 zařízení staveniště - elektrocentrála kpl. 1 2000 2000

17 činnost stavbyvedoucího % 7 33980 2378,6

celkem 36359,34



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - NABÍDKA

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ

č. 5 PRUŠÁNECKÁ 10

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací a pásu mezi podlahovými panely stání,

ve vybourané ploše stání a nájezdu položení zámkové dlažby, sanace žb panelů podlahy stání pod

kontejnery, lokální reprofilace žb stěn stání

množství celkemnázev položkyp.č. cena za m.j.m.j.

1 odbourání ŽB desky m3 1,14 6500 7410

2,51 135 338,852 naložení suti t

3 vodorovné přemístění suti na skládku do IQOOm 2,51 255 640,05t

příplatek za každých dalších IQOOm 25,1 35,1 881,01t4
2,51 450poplatek za skládku suti 1129,5t5

5,7podklad ze štěrkopísku 15 cm m2 716,2 4082,346

kladení zámkové dlažby do drtě 4cm m2 5,7 378 2154,67

dlažba 20x10x4 cm, přírodní 6,3m2 403 2538,98

vyplnění spař zámkové dlažby m2 5,7 87 495,99
ks 2 333osazení bet.obrubníku lOcm 66610

3505,11 1788,511 přesun hmot t
ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem 149m2 11,2 1668,812

8613 adhezní můstekMapeii m2 11,2 963,2

61214 reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm m2 11,2 6854,4

kpl. 1 3000 300015 režie, doprava
kpl. 200016 zařízení staveniště - elektrocentrála 1 2000

3661217 činnost stavbyvedoucího % 7 2562,8

39174,85celkem



OCENĚNÝ SOUPIS PROCÍ-NABÍDKA

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ

č. 6 VELKOPAVLOVICKÁ 5

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací a pásu mezi podlahovými panely stání,

ve vybourané ploše stání a nájezdu položení zámkové dlažby, sanace žb panelů podlahy stání pod

kontejnery, lokální reprofilace žb stěn stání

p.č. název položky množství celkemm.j. cena za m.j.

odbourání ŽB desky1 m3 65001,05 6825

naložení suti2 2,31t 135 311,85
vodorovné přemístění suti na skládku do lOOOm3 2,31 255 589,05t

příplatek za každých dalších lOOOm4 23,1t 35,1 810,81
poplatek za skládku suti5 4,31t 450 1939,5
osazení bet.obrubníku 10 cm ks6 1 333 333

podklad ze štěrkopísku 15 cm7 m2 6,98 716,2 4999,076
kladení zámkové dlažby do drtě 4cm8 m2 6,98 378 2638,44

dlažba 20x10x4 cm, přírodní9 m2 7,68 403 3095,04
vyplnění spař zámkové dlažby10 m2 6,98 87 607,26

11 přesun hmot t 5,23 350 1830,5
ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem12 m2 14,1 149 2100,9
adhezní můstekMapeii13 m2 14,1 86 1212,6
reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm14 m2 14,1 612 8629,2
režie, doprava15 kpl. 1 3000 3000

zařízení staveniště - elektrocentrála16 kpl. 1 2000 2000

činnost stavbyvedoucího17 % 1 40922 2864,5

celkem 43786,73



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ-NABÍDKA

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ

č. 7 VELKOPAVLOVICKÁ 23

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací, ve vybourané ploše položení zámkové

dlažby, lokální reprofilace žb stěn stání

množstvínázev položky celkemp.č. m.j. cena za m.j.

1 odbourání ŽB desky m3 0,37 6500 2405

2 naložení suti 0,81t 135 109,35

3 vodorovné přemístění suti na skládku do lOOOm 0,81t 255 206,55

4 příplatek za každých dalších lOOOm 8,1 35,1 284,31t

5 poplatek za skládku suti 0,81 450 364,5t

podklad ze štěrkopísku 15 cm m2 1,26 716,2 902,4126

kladení zámkové dlažby do drtě 4cm m2 1,267 378 476,28

dlažba 20x10x4 cm, přírodní m2 1,39 403 560,178

9 vyplnění spař zámkové dlažby m2 1,26 87 109,62

10 ŽB vyrovnávací stupeň ks 1 1685 1685

10 přesun hmot 1,8t 350 630

11 ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem m2 3,2 149 476,8

12 adhezní můstekMapeii m2 3,2 86 275,2

13 reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm m2 3,2 612 1958,4

kpl.14 režie, doprava 1 3000 3000

kpl.15 zařízení staveniště - elektrocentrála 1 1600 1600

16 činnost stavbyvedoucího % 1 15043 1053

celkem 16096,59



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - NABÍDKA

OPRAVY KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ

č. 8 ČEJKOVICKÁ 7

Popis prací: vybourání plochy nájezdu mezi stáním a komunikací, vybourání zazděné zadní stěny a její

náhrada kompozitním materiálem, položení dlažby v celé ploše stání a nájezdu, úprava

spodního dílu vstupní branky - zkrácení, lokální reprofilace žb stěn stání

množství celkemm.j.název položkyp.č. cena za m.j.

1 odbourání ŽB desky m3 0,54 6500 3510
0,36 6000 21602 vybourání cihelné zazdívky m3

0,79 106,651353 naložení suti t

4 vodorovné přemístění suti na skiádku do lOOOm 0,79 255 201,45t

7,9 277,295 příplatek za každých dalších lOOOm 35,1t

0,79poplatek za skládku suti 450 355,5t6

podklad ze štěrkopísku 15 cm m2 1,8 716,2 1289,167

kladení zámkové dlažby do drtě 4cm 12,55 378 4743,9m28

13,81 403dlažba 20x10x4 cm, přírodní m2 5565,439
12,55 8710 vyplnění spař zámkové dlažby m2 1091,85

ŽB vyrovnávací stupeň ks 1685 1685111
12 D+M ocel. nosníku nad vybouran.zazdívkou kpl 38501 3850

kpl. 1 12500 1250013 D+M náhrady zazdívky-kompozit

kpl. 1 500014 úprava ocelové branky - zkrácení 5000

9,85 350 3447,515 přesun hmot t

16 ruční čištění ŽB stěny ocel.kartáčem 3,2 149 476,8m2

3,2 86 275,217 adhezní můstekMapeii m2

18 reprofilace sanační maltou Mapeifinisch 4cm m2 3,2 612 1958,4

kpl. 1 3000 300019 režie, doprava

kpl. 1 200020 zařízení staveniště - elektrocentrála 2000

21 činnost stavbyvedoucího % 7 53494 3744,5

celkem 57238,63



SÁLOHA s.r.o.
Jilemnického 16

614 00 Brno
IČO: 253 17 491

DIČ: CZ25317401

NABÍDKOVÝ SOUPIS PRACÍ ČÁST 2 - ZPEVNĚNÍ PLOCH PRO UMÍSTĚNÍ NÁDOB

NA VYTŘÍDĚNÉ SLOŽKY KOMUNÁLNÍHO ODPADU (VSKO)

VM.Č. BRNO-VINOHRADY

K.Ú. ŽiDENíCE

1 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Vlčnovská 9

celkemmnožství cena za m.j.m.j.název položkyp.č. 202520251,00m3Odstranění povrchu, ruční výkop v hornině tř. 31 574,63381,70t2 Naložení a přemístěni suti
7654501,70t3 Poplatek za skládku suti___________ _

4 Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/15 1892,00m
1442,00ksObrubník chodníkový ABO 1000/100/250

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění ti. 20 cm

Kladeni dlažby mozaika 1 barva do drtě 4cm

Dlažba 20x10x6 cm, přírodní

Vyplnění spař zámkové dlažby D+M

5 28659553,00m2
4 11343,00m2
5 12094033,00m2
6 873,00m2
7 1129,5

2500
13129,1

4502,51t
Přesun hmot_____________________

Zařízeni staveniště, režie, doprava

Celkem Kč__________________

8 25001kpl.
9

2 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Vlčnovská 2

celkemmnožství cena za m.j.m.j.
název položky_________________________ ________________
Odstranění povrchu, ruční výkop v hornině tň3-------------

Naložení a přemístění suti

Poplatek za skládku suti__________ _____________________
Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/15

Obrubník chodníkový ABO 1000/100/250______________

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění ti. 20 cm ---------------_

Kladení dlažby mozaika 1 barva do drtě 4cm__--------------

Dlažba 20x10x6 cm, přírodní__________________ _____ _—

Vyplnění spař zámkové dlažby D+M________ ___________

p.č. 8970,75

2545,14

20254,43m3
1 3387,53t
2 3388,54507,53t
3 1039,55,50m
4 7201445,00ks
5 1337095514,00m2

52924 37814,00

14,00

14,00

m2
56425 403m2
12186 87m2
37667 35010,76t

8 Přesun hmot 500050001kpl.
Zařízení staveniště, režie, doprava 50951,899
Celkem Kč



3 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Pálavské nám. 9

p.č. název položky množství celkemm.j. cena za m.j.
T Odstraněni povrchu, výkop v hornině tř. 3 rň3 A4T 2025 4880,25

Naložení a přemístění suti2 4,09t 338 1382,42
Poplatek za skládku suti3 t 4,09 450 1840,5
Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/154 5,00 189 945m

Obrubník chodníkový ABO 1000/100/2505 ks 5,00 144 720
4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm m2 5,50 955 5252,5

Kladení dlažby mozaika 1 barva do drtě 4cm5 m2 5,50 378 2079
Dlažba 20x10x6 cm, přírodní6 m2 5,50 403 2216,5

7 Vyplnění spař zámkové dlažby D+M m2 5,50 87 478,5
8 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,60 4901 2940,6
9 Oplocení délka 6,5, výška 1,5 6,50 3910 25415m

10 Přesun hmot 6,90t 350 2415
Zařízení staveniště, režie, doprava11 kpl. 1 6000 6000
Celkem Kč 56565,27

4 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Velkopavlovická 1

p.č. název položky množství celkemm.j. cena za m.j.

Odstranění povrchu, výkop v hornině tř. 31 m3 6,67 2025 13506,75
Naložení a přemístění suti2 t 11,34 338 3832,92
Poplatek za skládku suti3 11,34t 450 5103
Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/154 5,00 189 945m

Obrubník chodníkový ABO 1000/100/2505 ks 5,00 144 720
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm4 m2 21,50 955 20532,5

Kladení dlažby mozaika 1 barva do drtě 4cm5 m2 21,50 378 8127
Dlažba 20x10x6 cm, přírodní6 m2 21,50 403 8664,5
Vyplnění spař zámkové dlažby D+M7 m2 21,50 87 1870,5
Přesun hmot8 15,94t 350 5579

9 Zařízení staveniště, režie, doprava kpl. 1 6000 6000
Celkem Kč 74881,17

5 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Velkopavlovická 7

p.č. název položky množství celkemm.j. cena za m.j.

Odstranění povrchu, ruční výkop v hornině tř. 31 m3 3,75 2025 7593,75
Naložení a přemístění suti2 6,38t 338 2156,44
Poplatek za skládku suti3 t 6,38 450 2871

4 Osazeni stojatychoprub bet, s opěrovou, lože z C 12/15 6,50 189 1228,5m

Obrubník chodníkový ABO 1000/100/2505 ks 7,00 144 1008
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm4 m2 12,30 955 11746,5
Kladení dlažby mozaika 1 barva do drtě 4cm5 m2 12,30 378 4649,4
Dlažba 20x10x6 cm, přírodní6 m2 12,30 403 4956,9
Vyplnění spař zámkové dlažby D+M7 m2 12,30 87 1070,1
Přesun hmot8 10,03 350 3510,5t

9 Zařízení staveniště, režie, doprava kpl. 1 4000 4000
Celkem Kč 44791,09



6 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Mutěnícká 15

p.č. název položky '

Odstranění povrchu, výkop y hornině tř. 3

2 Naložení a přemístění suti "

3 Poplatek za skládku suti ------------------- -

_Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/15

5 Obrubník chodníkový ABO 1000/100/250

4 Podklad ze stěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm
5)Kladení dlažby mozaika 1 barva rin

6 Dlažba 20x10x6 cm, přírodní

7 Vyplnění spař zámkové dlažby D+M

3 Přesun hmot ----------------------

množstvím.j. cena za m.j. celkem
m3 0,81 2025 1640,25
t 1,39 338 469,82

1,39 450 625,5
m 3,00 567
ks 3,00 144 432
m2 955 2196,5
m2 2,30 378 869,4
m2 2,30 403 926,9

200,1

787,5

3000

11714,97

m2 2,30 87
t 2,25 3509 Zařízení staveniště, režie, doprava
kpl. 1 3000Celkem Kč

7 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Čejkovická 13

p.c. název položky
m.j. množství cena za m.j. celkem1 Odstraněni povrchu, výkop v hornině tř. 3

2 Naložení a přemístění suti

3 Popiatek za skládku suti

m3 7,35 2025 14883,75

4225
t 12,50

12,50

12,00

338
t 450 56254 Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/15

Obrubník chodníkový ABO 100Q/1QQ/250

Podklad ze stěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm

Kladení dlažby mozaika 1 barva do drtě 4rm

m 189 22685
ks 12,00

23,00
144 1728

21965
4

m2 9555
m2 23,00 378 8694_6 Dlažba 20x10x6 cm, přírodní m2 23,00 403 9269Vyplnění spař zámkové dlažby D+M m2 23,00 87 20018 Přesun hmot
t 18,51 350 6478,59 Zařízení staveniště, režie, doprava kpl. 1 6000 6000Celkem Kč

83137,25

8 SOUPiS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Čejkovická 9

p.č. název položky

____1 Odstranění povrchu, výkop v hornině tř. 3
množstvím.j. cena za m.j. celkem

8,85 2025 17921,25
2 Naložení a přemístění suti t 15,05 338 5086,9
3 Poplatek za skládku suti t 15,05 450 6772,54 Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/15

Obrubník chodníkový ABO 1000/100/250

Podklad ze stěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm

12,00m 189 22685 ks 12,00 144 17284 m2 28,00 955 26740
5 Kladení dlažby mozaika 1 barva do drtě 4cm m2 28,00 378 10584

_6 Dlažba 20x10x6 cm, přírodní m2 28,00 403 11284
_7 Vyplnění spař zámkové dlažby D+M m2 28,00 87 2436
8 Přesun hmot t 21,96 350 7686
9 Zařízení staveniště, režie, doprava kpl. 1 7000 7000

Celkem Kč
99506,65



r

9 SOUPIS PRACÍ

Kontejnerové stání VSKO Čejkovická 2

p.č. název položky množství celkemm.j. cena za m.j.

Odstranění povrchu, ruční výkop v hornině tř. 31 m3 0,99 2025 2004,75

Naložení a přemístění suti2 t 1,68 338 567,84

Poplatek za skládku suti3 1,68 450 0t

Osazeni stojatých obrub bet, s opěrovou, lože z C 12/15 2,004 189 378m

Obrubník chodníkový ABO 1000/100/250 ks5 2,00 144 288

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm m2 3,00 955 28654

Kladení dlažby mozaika 1 barva do drtě 4cm m2 3,00 378 11345

Dlažba 20x10x6 cm, přírodní6 m2 3,00 403 1209

Vyplnění spař zámkové dlažby D+M m2 3,00 87 07

Přesun hmot 2,51 350 878,58 t

Zařízení staveniště, režie, doprava kpl. 2500 25009 1
Celkem Kč 11825,09

SOUHR NÁKLADŮ KONTEJNEROVÁ STÁNÍ VSKO

částka

1 Vlčnovská 9 13129,1

2 Vlčnovská 2 50951,89

3 Pálavské nám. 9 56565,27
74881,174 Velkopavlovická 1

5 Velkopavlovická 7 44791,09

6 Mutěnická 15 11714,97

7 Čejkovická 13 83137,25

8 Čejkovická 9 99506,65

9 Čejkovická 2 11825,09

446502,48CELKEM BEZ DPH

93765,52DPH 21%

540268,00CELKEM vč. DPH

SALORA s.r.o.
Jilemnického 16

614 00 Brno
ICO; 253 17 491

Pí'*- P.725317491


